PORTARIA Nº 041.23, de 13 de janeiro de 2023.

CONCEDE ao servidor RODRIGO

DE QUADROS, Licença
Paternidade.

                   ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE
ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE, ao servidor

RODRIGO DE QUADROS, lotado na Secretaria Municipal de
Obras, Serviços urbanos e Trânsito, licença paternidade, por 05
(cinco) dias consecutivos, a contar de 08 de janeiro de 2023, conforme
Lei Municipal 66/2001, art. 110, inciso IV, alínea “c”.

Gabinete do Prefeito, 13 de janeiro de 2023.

                                                                                       Adir Giacomini
                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

           Virginia Quadros da Silva
               Chefe de Gabinete